
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2023 

 Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2021 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 czerwca 2021 r.        

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Sońsk  

 

Na podstawie § 3 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 26 stycznia 2017 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Sońsk, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W Zarządzeniu nr 68/2021 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Sońsk § 1 przyjmuje nowe, następujące brzmienie:  

 

„Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy Sońsk w składzie: 

1. Joanna Pisarska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Ewa Kalinowska – członek Komisji, 

3. Małgorzata Zmudczyńska – członek Komisji, 

4. Aleksandra Kujawska - członek Komisji.” 

 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Sońsk 

            /-/ Jarosław Muchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


